证券代码：603031       证券简称：安孚科技       公告编号：2022-104

安徽安孚电池科技股份有限公司

关于2022年第三季度业绩说明会召开情况的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽安孚电池科技股份有限公司（以下简称“公司”、“安孚科技”）于

2022年 11月 23日上午 11:00-12:00通过上海证券交易所上证路演中心（网址：

http://roadshow.sseinfo.com/）以网络文字互动的形式召开了 2022 年第三季

度业绩说明会。现将说明会情况公告如下：

一、本次业绩说明会召开情况

公司于2022年11月1日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和《中国证

券报》、《上海证券报》以及《证券时报》披露了《关于召开2022年第三季度业

绩说明会的公告》（公告编号：2022-103）。

2022年11月23日11：00-12：00，公司副董事长兼总经理林隆华先生、董事

兼副总经理兼董事会秘书任顺英先生、独立董事张晓亚先生以及财务总监冶连武

先生出席了本次说明会，与投资者进行互动交流和沟通，并就投资者普遍关注的

问题进行了回答。

二、投资者提出的主要问题及公司的回复情况

1、公司准备未来何时开启通过发行股份购买资产等方式提升公司对南孚电

池的持股比例？谢谢

回复：您好，感谢您对公司的关注。后续上市公司如再次启动相关收购，公

司将严格按照中国证监会及上海证券交易所相关规定履行相应审核程序，并及时

履行信息披露义务。

三、其他事项

关于公司2022年第三季度业绩说明会的情况，请详见上海证券交易所上证路

演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）。公司对于长期以来关注和支

持公司发展的投资者表示衷心感谢！

特此公告。

安徽安孚电池科技股份有限公司董事会

2022年 11月 24日